
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

城南区南片江１丁目２２他配水管布設工事

福岡市城南区南片江１丁目２２

H25.10.10～H26.01.17

管２種

（株）ａ　ライン　代表取締役　　　　　　松尾　浩一

城南区南片江４丁目２２番３号

        6,489,000

        6,607,650

（株）ａ　ライン

（株）井上組

（株）浦上工業

（株）後藤建設

（有）クリエート２１

（有）未来建設

梅野セメント工業（株）

        6,180,000

        6,255,000

        6,284,000

        6,220,000

        6,252,000

        6,200,000

        6,230,000

                 

                 

                 


