	入 札 結 果 表
件名	城南区南片江1丁目22他配水管布設工事
履行場所	福岡市城南区南片江1丁目22
履行期間	H25.10.10~H26.01.17
工事種別	管 2 種
落札者名	(株) a ライン 代表取締役 松尾 浩一
所 在 地	城南区南片江4丁目22番3号
落札金額	6,489,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	6,607,650円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

							1
	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)a	ライン						6,180,000円
(株)井_	上組						6,255,000円
(株)浦_	上工業						6,284,000円
(株)後期	<b>泰建</b> 設						6,220,000円
(有)クリ	Jエ <b>ー</b> ト2´	1					6,252,000円
(有)未	<b></b>						6,200,000円
梅野セメン	ント工業(材	朱)					6,230,000円
							円
							円
							円